
LARKOLLEN IDRETTSLAG 

Styret for 2024 har hatt følgende sammensetning: 

Leder: Pål Bristol – verv på valg 
Nestleder: Werner Olsson – verv 1 år til 
Styremedlem Økonomi: Kristine Dohn – verv 1 år til 
Styremedlem Bordtennis: Tor-Audun Kræmer-Olsen – verv 1 år til 
Styremedlem BIG: Pål Hugo Grimstad –verv på valg 
Styremedlem Hall og fasiliteter: Glenn Møller Johannessen – verv på valg 
Styremedlem Håndball: Anniken Fleischer Bristol – verv på valg 
Styremedlem Fotball: Cecilie Kubberød Myrvold – verv på valg 
Varamedlem: Ubesatt 

Styremøter: Det er avholdt 10 styremøter i 2024. 

Daglig leder: Andres Metssalu 

Kontrollkomite: Karl Børre Reite og Ole Martin Isaksen 

Valgkomite: Tove Fleischer og Knut Olsson (vara: Jørn Jakobsen) 

Eiendeler 
Klubben eier eget klubbhus og diverse inventar i hall. 
Idrettslaget har gjennom avtale med kommunen disposisjonsrett til Larkollhallen og 
Park Lane. 



2024 – et godt idrettsår. 
 

Vi ser tilbake på et år der vi har hatt god aktivitet i alle gruppene våre og et år med et 
ganske stabilt antall medlemmer. Noen grupper vokser, andre krymper. Mer om det 
senere. 

Året startet med mye snø, og vår trofaste snøscooter hadde flere runder i Larkollmarka 
med løypekjøring. Dette er kjærkommet for de som ønsker å komme seg ut på ski og 
kjenne litt på vinterfølelsen. De siste årene har det ikke vært mange dager med stabilt 
snøvær i Larkollen, så det gjelder å utnytte de vi får. 

Gjennom året har mange av gruppene våre deltatt på turneringer, cuper og samlinger i 
både håndball, fotball og bordtennis. Her har vi fått vist fram Larkollen idrettslag på en 
god måte og at det spirer og gror med talenter og idrettsglede også her ute. I tillegg har 
LIL har også invitert til idrettsfest på egne arenaer gjennom året, både med fotball, 
håndball og bordtennis. 

En bekymring for den videre aktiviteten i idrettslaget er at vi ser at barnekullene blir 
mindre og dermed også tilsig av medlemmer til den organiserte idretten. Vi har en god og 
aktiv barneidrettsgruppe som vi håper kan være aktive i LIL i en del år. Men, i det vi går 
inn i 2025, har vi kun organisert idrett i bordtennisgruppa, med både juniorer og seniorer 
– og i håndballgruppa for senior damer. Lagene vi hadde i aldersbestemte klasser i 
håndball og fotball hadde for få utøvere, og har nå meldt overgang til andre klubber. 

Idrettslaget håper at det legges til rette for boligutbygging for barnefamilier i Larkollen 
som gjør at vi kan beholde aktiviteter for barn og unge så lenge som mulig i bygda vår. Et 
idrettslag er en viktig brikke og bidrar positivt i utviklingen av et lokalsamfunn. 

Ett av våre viktigste arrangementer er selvsagt LarkollenCup i august. Også i 2024 klarte 
vi å stable en feiende flott fotballcup på beina. Det er stor stas å kunne invitere fotballag 
til fotballfest på naturgress i vakre omgivelser. En slik cup krever mye av idrettslaget og 
jeg vil på vegne av LIL takke alle som bidro til at cupen ble en suksess. 

Gjennom året er det mange som legger ned mye arbeid og innsats for at idrettslaget, og 
lokalsamfunnet generelt, skal gå rundt. Jeg vil rette en stor takk til alle dere som uke ut 
og uke inn, kler dere i grønt, og stiller opp som trenere og ressurspersoner for alle barn 
og unge i idrettslaget. Uten dere, hadde det ikke vært noe tilbud for de yngste i bygda.  

 

Med sportslig hilsen 
Pål Bristol 
Styreleder Larkollen idrettslag 



Årsberetning 2024 – bordtennis.  
   

Larkollen IL Bordtennis har hatt nok et aktivt år. Vi har hatt en stabil gruppe med unge og eldre 
spillere som ønsker å hevde seg i konkurranser lokalt og nasjonalt.  Bordtennisgruppa i 
Larkollen IL er svært privilegerte som har en profesjonell bordtennistrener i Andres Metssalu, og 
dette har resultert i medaljer og pallplasseringer i mange av de cuper og turneringer som det har 
vært mulig å delta på. Det er hyggelig å se at svært mange av treningene våre har vært fylt av 
unge og ivrige barn og unge, og vel så ivrige veteranspillere. Larkollen IL Bordtennis har i år også 
vært attraktive som arrangør og har stått som arrangør av mangfoldige serierunder i 
Larkollhallen, da vi er heldig nok til å disponere en hall med en full håndballbane, hvor det kan 
settes opp inntil 18 bord til samlerunder i serien og til cuper og andre bordtennisarrangementer.    

   

Medlemsutvikling   
Bordtennisgruppa har per i dag 59 medlemmer, en økning på seks medlemmer siden forrige 
opptelling i  2023, så vi vokser stadig, jevnt og trutt! Av disse er 15 barn og ungdommer, 28 
veteraner og 8 pensjonister. Forholdsvis nytt er også at vi fått en egen Parkinson-gruppe som 
spiller bordtennis hos oss. Den består av 7 til 8 åtte medlemmer av begge kjønn. Vi har også 
noen som primært er støttemedlemmer. Det har i denne tiden vært noe bevegelse i inn- og 
utmeldinger i alle hovedgrupper.  Bordtennisgruppa rekrutterer i hovedsak medlemmer fra 
Moss og omegn (Larkollen, Moss, Våler), men har også i år hatt medlemmer som har tatt turen 
fra Son, Svinndal og Vestby   

   

Aktivitet   
Bordtennisgruppa har hatt stor aktivitet. Hovedgruppa består av en kjerne med treningsivrige 
barn og ungdommer som har trent 3 til 4 ganger i uken (mandager, tirsdager, torsdager og 
fredager.) I tillegg har bordtennisgruppa en trofast gjeng med treningsivrige veteraner som har 
trent 1 - 2 (3) ganger i uka og deltatt i seriespill under høsten. Hver onsdag har en gruppe 
pensjonister hatt sin faste trening. Parkinson-gruppa spiller primært hos oss på tirsdager etter 
lunsj (dette har de fått lov til etter avtale med Larkollen skole.)   

   

Sportslige resultater:   
Seriespill:   

Larkollen har hatt fire lag i gang i seriespillet, to lag i 3. divisjon og to lag i 5. divisjon. Det 
endelige resultatet i seriespillet blir avgjort senere ut på våren.  

  

Arrangementer 
Divisjonsspill: Flerfoldige “samlerunder” både høst og vår med tredje-  og femtedivisjonsspill 
med opp til 18 bord i hallen og aktivitet fra klokka 08.30 til opp mot klokka 18.00 og senere!  

  



Fremtidsplaner   
Videre fremover blir det viktig å opprettholde og videreutvikle et bredde- og toppidrettstilbud for 
både barn og unge, samt opprettholde og utvikle et godt nivå for aktive ambisiøse veteraner, 
trimmere og pensjonister!  

  

  

Sportslig hilsen fra Larkollen IL – Bordtennisgruppa  

T.-A. Kræmer-Olsen.  



Årsberetning Fotball 2024  
  

Larkollen IL har i 2024 hatt 1 lag meldt opp til seriespill i årsklassen gutter 12 år. Totalt 
har 18 gutter vært aktive med seriespill i fotball sesongen.  I tillegg har jenter 9 år spilt 
noen cuper og all-idretten har hatt fotball som del av sin aktivitet.   

Masse fotballglede og jublende supportere oppsummerer sesongen.   

  

Aktiviteter  
Det ble gjennomført Larkollen cup i august 2024. Det var noe mer utfordrende å få nok 
lag dette året, men klassene for de eldste i 7’er og 9’er var populære, og vi fikk nok lag til 
to klasser i 5’er fotball også. Cupen var en stor suksess, selv med litt utfordringer med 
været, og tilbakemeldingene var gode.   

Gutter 12 år slo seg etter sesongen sammen med Rygge Il sitt 2012 lag, og 12 gutter ble 
med videre. Som avslutning på tiden i Larkollen, reise hele laget på Meny Sebra Cup, i 
Dyreparken i Kristiansand. En svært vellykket tur for både spillere og foreldre.   

En takk rettes til trenere, foreldre, dommere og lagledere som har bidratt inn i fotballen i 
2024. Spesiell takk til lagledere og trenere: Glenn Møller Johannessen, Even Myrvold og 
Thomas Valan.   

  

Fremover:  
Det er fortsatt en utfordring å beholde og bygge nye lag i Larkollen IL, da barnekullene i 
Larkollen ikke er store. Allidretten og barneidretten bidrar med å hjelpe barn å finne 
gleden i ballidrett. Fotballen må fortsette å være en bidragsyter inn i den gruppen slik at 
barna finner glede i fotballen.   

  

Med sportslig hilsen,   

Fotballgruppa Larkollen IL  

Cecilie Myrvold  

 



Årsberetning hall og fasilitet 2024 
 

Det ble i 2024 gjennomført flere arrangementer i egne og andres regi, som 
regionsamlinger i bordtennis, fotballturnering, håndballturnering og seriekamper.  
Larkolluka ble gjennomført på Park Lane i juli. I tillegg til gressmatta ble hallen leid ut, og 
både gressmatta og hallen tålte belastningen.  
Larkollcup for de yngste i fotball ble gjennomført på oppmerkede 5’er (2 stk), 7’er (1 stk) 
og 9’er (1 stk) baner i august. Hybridvariant der 5’er banene ble plassert inne i 7’er 
banen i nordenden av Park Lane. Som i 2023 ble banen(e) på siden av hallen plassert 
lengst Støtvigveien for å frigjøre og samle plass for publikum på langsiden mot hallen. 
Dette fungerte bra.  
Det har blitt spilt serie i 9’er fotball (2012 årgang) som har gjort at det nå er satt ut 
fastmerker til oppmerking av 9’er bane.  
 
Når det gjelder det tekniske/vedlikehold av hallen blir det ivaretatt av Moss Kommunale 
Eiendomsselskap og vår daglige leder. Samarbeidet med Moss Kommunale 
Eiendomsselskap fungerer greit.  
I 2024 ble det installert nytt adgangssystem (ARX) både i hallen og på klubbhuset, da det 
gamle systemet var utdatert og svært sårbart. Det ble og overført abonnement fra LIL til 
Moss Kommunale Eiendomsselskap på abonnement for nødtelefon i heisen, montert 
strømutttak på utsiden av nordenden til hallen (for bruk av pumpe v/overvann), bytte av 
lysarmaturer på trimrom og i korridor, oppkobling av brannspjeld, samt diverse mindre 
utbedringer i hallen og trimrommet.  
  
Det ble 26. april gjennomført et møte mellom LIL og Moss Kommunale 
Eiendomsselskap, hvor det ble gjennomgått pågående vedlikeholdsarbeider, planlagte 
vedlikeholdsarbeider, grensesnitt LIL/MKEiendom mm. Planlagte/kommende arbeider 
er fremdeles det årlige gjentakende problemet med overvann inn mot hallen med fare 
om flomvann inn i hallen i nordenden. Sluket og grøften nord for Park Lane Nord er et 
kritisk punkt ved kraftig nedbør og snøsmelting. Det bør ses på både utvidelse av grøft og 
etablering av hjelpesluk, i tillegg til sterkere rutiner med Moss Kommunale 
eiendomsselskap for rensing og oppfølging av sluket ved kraftig nedbør og snøsmelting. 
Konsekvensen er høy hvis hallen oversvømmes. Møtet var positivt for begge parter, og 
det ble gjennomført flere punkter i etterkant av møtet.  
 
Videre planer for neste periode som kan nevnes er fjerning av gammelt kunstgress på 
Park Lane Nord (dugnad) og fortsette arbeidene med å finne en løsning på bruken av 
dette området, samt se på begrensning og muligheter i gjeldende reguleringsplan som 
tilsier at formålet på Park Lane Nord er parkering. Det ble i 2024 sendt ut 



spørreundersøkelse til klubbens medlemmer hvor forslag til aktiviteter/utstyr og hva de 
kan bidra med på dugnad ble mottatt. 
Det er bestilt et låsbart oppbevaringsbur for baller og utstyr som skal stå i den ene 
dommergarderoben. Dette er ment for oppbevaring av utendørsutstyr, slik at dette ikke 
blir lukket inn i tette skap og skaper dårlig innemiljø i utstyrsrommet. Denne er beregnet 
ankomst i februar 2025.  
  
Det skal i tiden fremover jobbes med videreutvikling av hall og fasiliteter, og vi håper på 
både nyttige tilbakemeldinger og videre dugnadslyst i lokalmiljøet, slik at Larkollen 
fortsetter å være det flotte lokalsamfunnet det er i dag. Det er og viktig med rekruttering 
opp mot både barn og foreldre i Larkollen, for å sikre videre drift og utvikling av 
anleggene vi har.  
  
 
Glenn Johannessen  
Styremedlem hall og fasilitet   



Årsberetning håndball 2024 
 

Våren 2024 hadde vi 3 lag i seriespill i NHF Region Øst - G11, J12 og Damer senior.  

Gutter 11 og jenter 12 trente sammen på mandager og torsdager frem til sesongslutt i april – 
etter dette trente de ulike spillerne med sine nye lag i HK Rygge og HK Herulf.  

Damer senior disponerer treningstid på onsdager fra kl. 19.30-22.00.  

J8 startet etter jul med treninger sammen med HK Rygge-jentene mandager og fredager, og 
deltok på lag sammen med disse som HK Rygge de siste InterSport 4’er-rundene.  

Styremedlem/leder for håndballgruppa har i denne perioden vært Anniken Fleischer Bristol.  

Aktiviteter:  
Damelaget har fra høsten 2024 vært påmeldt i seriespill i 5. divisjon NHF Region Øst, og 
sesongen startet som normalt i september. Vi spilte 7 seriekamper i høstsesongen før jul. Vi er 
pr. nå 19 aktive jenter. 12 spillere og 3 lagledere deltok på Veteran-NM i Trondheim siste helga i 
oktober. Vi kom også i år til 1/8-delsfinale, hvor vi tapte for Stavanger i J33-klassen. Tove 
Fleischer har også dette året vært hovedtrener. Med seg i trenerteamet har hun dette året hatt 
med seg Caroline Fleischer Irving som hjelpetrener, Mette Holter som keepertrener og Turid 
Brask som lagleder. Laget har fortsatt en god blanding av rutinerte og nye spillere. Trenerteamet 
gjør en fremragende jobb rundt laget.  

Gutter 11 hadde Anniken Fleischer Bristol som hovedtrener og Jørn Jakobsen som lagleder 
vårsesongen 2024. 5 gutter ble med over til nytt lag i HK Herulf i august, i tillegg fortsatte 2 gutter 
og ei jente i HK Rygge.  

Jenter 12 hadde Caroline Fleischer Irving som hovedtrener og Kjell Karlsen som lagleder 
vårsesongen 2024. De fleste jentene fortsatte med håndball i nye lag i HK Rygge i august.  

Flere av både jentene og guttene er innimellom med og trener med damelaget på onsdager og i 
ferier.  

Jenter 8 hadde Anniken Fleischer Bristol og Jørn Jakobsen som trenere inntil treningssamarbeid 
ble innledet med HK Rygge i jan/feb.   

Yngres håndball har vært veldig gøy å følge i egen hall, og vi håper å få mer fart i Allidrettsbarna 
med både Loppetassen for 2019-og 2018-barna og Intersport 4’er-runder for 2017-barna. Barn 
født i 2020 kan delta på Loppetassen fra og med første runde i 2026. Det er tenkt et arbeid med 
å promotere idrettslaget via “ranselpost” i skolen – med små klassetrinn er det naturlig å tenke 
flere årsklasser sammen (f.eks. 2016 og 2017) 

Thea Fleischer og Anniken Fleischer Bristol begge tatt dommer 1-kurs, og kan dømme opp til 
jenter 14-nivå. I tillegg ser vi på muligheter for å sende noen på Dommerutviklerkurs. Anniken er 
kvotedommer for LIL sesongen 24/25.  

 



Økonomi:  
Håndballgruppa har god økonomi, grunnet mange betalende deltakere, og nøkternt budsjett og 
drift.  

 

Fremover:  
For neste sesong har vi bedt om fritak fra opprykk til 4. divisjon, da flertallet av spillerne ikke 
ønsket opprykk. Vi har fortsatt ambisjoner om at seniorlaget skal holde seg i 5. divisjon. Vi 
jobber videre med rekruttering til håndballen med lag deltakende i Loppetassen for 6-7-åringer i 
samarbeid med barneidrettsgruppa.  

Håndballgruppa ønsker å utfordre 2011- og 2012-barna til å først bli barnehåndballveiledere, og 
så dommere for Larkollen IL i fremtiden.  

Innen dommerarbeidet i klubb har vi fortsatt et langsiktig mål om å rekruttere flere til 
dommergjerningen. Ungdom i klubb kan starte barnehåndballveileder-kurs etter fylte 14 år, så 
det er en utviklingsarena for 2011-jentene i 2025. Enten Thea Fleischer eller Anniken Fleischer 
Bristol vil fungere som kvotedommer sesongen 2025/2026 eller vi betaler gebyr til Region Øst 
for manglende dommer.  

 

Med sportslig hilsen,  

Håndballgruppa Larkollen IL 

Anniken Fleischer Bristol 

 



Årsberetning økonomi 2024 
 
 
Regnskapet viser et overskudd på 292 540,-, en økning fra 263 295,- i 2023. 
 
Den totale omsetningen var på 1 446 697,-, en nedgang fra 1 613 670,- i 2023. Nedgangen i 2024 
skyldes blant annet lavere inntekter fra arrangementer, redusert utleie av klubbhuset og færre 
treningsavgifter. 
 
 
Det er mottatt støtteordninger fra: 
 
Norsk tipping, Grasrotandelen: 108 244,- mot 96 000,-  i 2023 
Bingoinntekter:        49 744,- mot 51 000,- i 2023 
Momskompensasjon:       100 936,- mot 126 000,- i 2023 
NIF midler       124 317,- mot 79 000,- i 2023 
 
 
De største utgiftene i 2024 
 
Lønnskostnader – Totalt 393 525 kr, inkludert lønn til ansatte, feriepenger, arbeidsgiveravgift og 
godtgjørelser. 
Materiell og utstyr – Totalt 187 305 kr, blant annet på påmelding til cuper, seriespill, kiosk, 
medisinsk utstyr og sportsmateriell.  
Vedlikehold og drift av anlegg – 295 986,- på renhold, strøm lysløype, vedlikehold av bygninger 
og utstyr.  
Totale driftskostnader for året beløp seg til 1 154 160,-, noe som er en nedgang fra  
1 350 541,- i 2023. 
 
Per 31. desember består gjelden utelukkende av ubetalte, men ikke forfalte fordringer til 
leverandører, skatteetaten og ansatte. Idrettslaget har ingen ytterligere gjeld. 
Idrettslaget arbeider kontinuerlig for å sikre at trenings- og medlemsavgifter blir betalt. 
 
Regnskapet gir et korrekt bilde av idrettslagets økonomiske aktivitet. For en detaljert oversikt 
over aktivitetsnivået, vises det til årsberetningene for de enkelte grenene. 
Idrettslagets likviditet er svært god. 
 
I 2024 ble oppgraderingen av Park Lane nord igangsatt. Dette arbeidet vil fortsette i 2025. 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Kristine Dohn 
Øk.leder Larkollen IL 
 



Årsberetning Barneidrettsgruppa 2025 
   
 
Tumling (0-3 år):  
Antall medlemmer: 42 (Tumling og Idrettsskole) 

Thea har hatt ansvar for denne gjengen, og de blir flere og flere. I år har vi fokusert på å skape en 
morsom og inkluderende opplevelse for barna, med aktiviteter som fremmer motorisk utvikling 
og sosialt samspill. 
 
Idrettsskolen (4-6 år):  
Antall medlemmer: 42 (Tumling og Idrettsskole) 

Silje, Thor Håvard og Øystein har vært trenere for denne gruppa. På idrettskolen har vi lagt vekt 
på å tilrettelegge varierte treningsøkter som utfordrer og inspirerer barna til å utvikle sine 
ferdigheter. Vi har også lagt vekt på å fremme verdier som fair play, samarbeid og glede 
gjennom hele året. 
 

Allidrett (1. og 2.klasse): 
Antall medlemmer: 6 
 
På Allidretten skal barna bli presentert for mange ulike idretter og aktiviteter. Dette for å 
fortsette å trene kroppsbeherskelse, styrke, utholdenhet, bevegelighet, balanse, ulike former 
for koordinasjon, fin- og grovmotorikk på en variert og allsidig måte. I år har vi hatt fotball, 
håndball, lek, kroppsbeherskelse, dans, Crossfit, kroppsbeherskelse og ulike øvelser som øver 
reaksjon, samarbeid og fair-play. 
  
 

 

Med sportslig hilsen,  

Barneidrettsgruppa Larkollen IL 

Pål Hugo Grimstad 
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